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Produktblad – BP101411                                                                                                   

Trappenese laget av Norsk Hydro aluminium etter norske krav spesifikasjoner med 2 mm 

sklihemmende ilegg.  

Trappenesen er laget av EN AW-6082 aluminium fra Norsk Hydro. Det er en varmebehandlet sterkt aluminiums 

blanding for konstruksjon. Aluminiumet har meget god korrosjonsegenskap og er godt å behandle i kald tilstand. 

EN AW 6082 er sertifisert for bruk i maritime applikasjoner. Dokumentert sklihemmende ilegg (gulvbelegg) og 

mulighet for skreddersøm.  

  

Inneholder følgende:  

 

Elementene blir produsert i opptil 6 meters lengder og blir kappet i standard lengdene 2 og 2,98 

meter. BP101411 (40x35mm) – Med sklihemmende 30 mm ilegg på inntrinn.  

Trappenesen er utformet på en slik måte at den ikke utgjør en snublefare.  

Om ønskelig kan overflaten elokseres med et beskyttende lag.  

Det er 5 elokserte basisfarger tilgjengelig: Sølv, beige, lys brun, mørk brun og svart.  

Standardfarge er sølv (børstet aluminium), sølv og svart eloksert. Andre elokserte fargene kan leveres i 

større prosjekter mot et pristillegg.   
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Ilegge på inntrinnet kan leveres i flere varianter. Som basis brukes Forbo Sure/Safestep gulvbelegg 

med egenskaper som holder over tid. Ilegge har et 0,6 mm slitesjikt som bl.a. gjør at elementet 

beholder den sklihemmende egenskapen i mange år. Tykkelse total på 2 mm.   Under ser en fargene 

som er tilgjengelig i små og mellomstore leveranser. I større leveranser eller mot et pristillegg kan 

andre varianter velges. I Norge må R10 eller høyere sklihemmende egenskap brukes i trappeløp.          

(TEK 17/NS).  

  

  

LRV svart: 6%  

LRV lys grå: 47%  

LRV mørk grå: 

19%  

LRV mørk rød: 

10%  

LRV hvit: 75%  

LRV gul: 52%  

Surestep R10 etter DIN51130. Safestep: R11 til R12 etter DIN51130.   

Ta kontakt for andre farger eller mer detaljert informasjon om hvilke ilegg som er tilgjengelig. I prinsippet kan de 

aller fleste 2 mm gulvbelegg brukes. Om dette er ønskelig hver ute i god tid fordi en må regne med lengre 
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leveringstid i slike tilfeller. Vi anbefaler bruk av Forbo Sure eller Safestep med meget gode sklihemmende 

egenskaper.  

Det er sklihemmende mønster på aluminiumet i forkant og bakkant av inntrinn for økt sklisikkerhet.  

  

Produktet blir produsert i Europa etter norske krav. Aluminiumsprofilen kommer fra Norsk Hydro aluminium. 

Produktet har en hel annen og vesentlig høyere kvalitet enn generiske produkter fra f.eks. Kina. Dette gjelder 

utforming, levetid, material egenskaper, dokumentasjon, påføring av farget overflate og holdbarhet over tid. 

Eloksering i mørke farger vil gjøre overfalten noe mer sårbar mot slitasje og anbefales ikke brukt i høyt belastede 

inngangspartier og utendørs. Om elementen brukes utendørs anbefales bruk av sølv eloksering siden det 

beskytter aluminiumet enda bedre mot korrosjon.  

Miljø:                                                                                                                                                                                                      

Norsk Hydro Aluminium produserer elementene                                                                                                                           

på den mest miljøvennlige måten mulig.                                                                                                                                

Elementene kan resirkuleres. Følger alle Europeiske arbeids                                                                                                               

og miljøkravkrav.  

  

Forbo Surestep (PVC): Kun fornybar energi (100%) er brukt til å fremstille ilegge. Ilegge er også ftalat fritt. Step 

inneholder opptil 70% resirkulert materiale.  Materialene og produktet produseres og videreforedles i Europa. 

Ingen farlige materialer. Holder seg godt innenfor krav satt av EU til materialer og avgasser.  
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Ilegg fra Forbo Sure eller Safestep:                                                                                                                            
(Andre ilegg kan brukes mot et pristillegg. Skal være 2 mm tykt og ha en sklihemmende egenskap på R10 eller høyere.) 

 
 


